

				12,2400	20,00	244,800
14.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare дм .50мм	m	8,2400	27,00	222,480
15.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,4800	4,20	2,016
16.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,4000	3,80	9,120
17.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	2,5200	4,00	10,080
18.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,4800	4,20	2,016
19.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000	19,00	38,000
20.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	m2	5,0975	275,00	1 401,812
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	204,6000	7,00	1 432,200
22.	2622102438000	Lavoar на ножке	buc	6,0000	750,00	4 500,000
23.	2622102453900	Крепление для умывальника	buc	12,0000	11,00	132,000
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8800 7,4400 3,7200	2,10 2,20 2,60	1,848 16,368 9,672
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	65,1000	3,50	227,850
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	64,4986	118,00	7 610,835
27.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	22,9400	62,00	1 422,280
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,7280	950,00	5 441,600
29.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	761,4390	2,30	1 751,310
30.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	1,50	4,500
31.	2822115708000	Element de sustinere	buc	74,4000	1,50	111,600
32.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	53,3200	29,00	1 546,280
33.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	16,7400	17,00	284,580
34.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2700	29,00	7,830
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	39,5000	4,50	177,750
36.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 790,0000	0,05	139,500
37.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 240,0000	0,05	62,000
38.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,1200	45,00	275,400
39.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0500	71,00	74,550
40.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,1200	20,00	122,400
41.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	29,00	58,000
42.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	18,0000	12,00	216,000
43.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	14,0000	1,50	21,000
44.	2875276305105	Conector	buc	275,2800	1,00	275,280
45.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0060	310,00	311,860
46.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,0100	31,50	63,315
47.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5400	2,10	1,134
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,5270	13,00	45,851
49.	4100126202818	Apa	m3	0,2525	13,00	3,283
50.	51213213213213	Ametec uscat	kg	885,3600	2,10	1 859,256
51.	5465232323	Тройник дм. 50мм	buc	6,0000	32,00	192,000
52.	54656232332	Переходник 50*150	buc	1,0000	33,00	33,000
		Total materiale de constructii				61 506,03

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9468	11,00	21,415
		Total utilaje de constructii				21,41